



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 231

Nº Ata: 0007

Data Ass.: 18/02/2020

Vigência: 18/02/2020 até 17/02/2021

FORNECEDOR: ELOINA ALVES RODRIGUES

CNPJ: 05.562.748/0001-00

ENDEREÇO: AVENIDA AV MONTES CLAROS, 1471, Bairro: CENTRO, CORACAO DE JESUS - MG /Tel.: (38) 3215-8242

Nº Processo: 8 - 5 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 388.048,50

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
23053	ADESIVO EM PAPEL PERSONALIZADO 20X08 CM 4X0 COLORIDO AUTO COLANTE ; ; Sta Rita	Unidade	500,0000	1,3000	650,00
23052	ADESIVO EM VINIL PERSONALIZADO 20X08 CM 4X0 COLORIDO AUTO COLANTE ; ; Sta Rita	Unidade	500,0000	1,9500	975,00
20570	ADESIVO PAPEL 20X08 4X0 COR ; ; Sta Rita	Unidade	600,0000	1,3000	780,00
20634	ADESIVO PAPEL 20X8 CM 4X0 COR DE 50 A 100 UNIDADES ; ; Sta Rita	UN	300,0000	2,5000	750,00
10460	ADESIVO PERSONALIZADO PARA GRUPOS OPERATIVOS TAM 20X20CM IMPRESSO EM VINIL AUTOCOLANTE ; ; Sta Rita	UNI	700,0000	3,0000	2.100,00
18402	ADESIVOS 10X30 IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL 4X0 COR ; ; Sta Rita	UNI	7.000,0000	2,1000	14.700,00
20645	ADESIVOS 10X30 IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL 4X0 COR DE 100 A 200 UNIDADES ; ; Sta Rita	UN	300,0000	2,1000	630,00
23091	AUTO TERMO DEP. DE VIGILANCIA SANITARIA ; FOLHA DUPLA CARBONIZADO TAMANHO 20 X 31 CM. COLORIDO. BLOCOS DE 100 UNIDADES; Sta Rita	BLOCO	5,0000	24,5000	122,50
18403	BANER 1,00X70 CM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA ACABAMENTO C/ BASTÃO ; MATERIAL DE BOA QUALIDADE; Sta Rita	UNI	70,0000	78,0000	5.460,00
23050	BANNER 1,0X80 CM COLORIDO IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA ; , MATERIAL DE BOA QUALIDADE; Sta Rita	Unidade	3,0000	78,0000	234,00
17506	BANNER 1,0X80 CM COLORIDO IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4X0 COR ; ; Sta Rita	UNIDAD E	110,0000	78,0000	8.580,00
11506	BANNER 0,80 X 1,20M. ; ; Sta Rita	UNID.	20,0000	78,0000	1.560,00
20572	BANNER 1,0 X80 CM COLORIDO IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4X0 COR ; ; Sta Rita	Unidade	10,0000	78,0000	780,00
20571	BANNER 1,00X70 CM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA ; ACAMENTO COM BASTÃO.; Sta Rita	Unidade	70,0000	78,0000	5.460,00
23092	BANNER 1,20 X 80 CM COLORIDO IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4X0 COR ; ; Sta Rita	Unidade	60,0000	90,0000	5.400,00
18418	BANNER DE TERRITORIALIZAÇÃO TAMANHO 1,20X1,20 M. IMPRESSO EM JATO DE TINTA SOBRE LONA VINILICA 0X4 CORES. ; ; Sta Rita	UNI	72,0000	110,0000	7.920,00
20573	BANNER MEDINDO 0,80X120 MT, IMPRESSO EM JATO DE TINTA ; SOB LONA VINÍLICA 0X4 CORES, ACABAMENTO EM DUAS HASTES, UMA EM CADA EXTREMIDADE, SENDO UMA COM CORDA DE SUSTENTAÇÃO DESMONTÁVEL; Sta Rita	Unidade	10,0000	110,0000	1.100,00
18415	BLOCO DE RECEITUARIO TAMANHO 14X19 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR ; BLOCO C/ 100FLS; Sta Rita	UNI	3.000,0000	10,0000	30.000,00
23098	CADERNETA DE GESTANTE 13,5 X 21,5 CM COMPOSTA POR 48 FOLHAS IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA ENCADERNADA. ; ; Sta Rita	Unidade	250,0000	28,0000	7.000,00

Cód. Ata: 231**Nº Ata:** 0007**Data Ass.:** 18/02/2020**Vigência:** 18/02/2020 até 17/02/2021**FORNECEDOR:** ELOINA ALVES RODRIGUES**CNPJ:** 05.562.748/0001-00**ENDEREÇO:** AVENIDA AV MONTES CLAROS, 1471, Bairro: CENTRO, CORACAO DE JESUS - MG /Tel.: (38) 3215-8242**Nº Processo:** 8 - 5 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 388.048,50**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
23059	CADERNOS PERSONALIZADOS 4X0 ; COLORIDO FRENTE E VERSO COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA, CADERNO BROCHURA FLEXÍVEL PAUTADO – FORMATO 200MMX275MM, 80 FOLHAS; Sta Rita	Unidade	1.500,0000	8,0000	12.000,00
23060	CADERNOS PERSONALIZADOS 4X0 CAPA DURA ; COLORIDO FRENTE E VERSO COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA, CAPA DURA PAUTADO – FORMATO 200MMX275MM, 80 FOLHAS; Sta Rita	Unidade	500,0000	8,0000	4.000,00
23099	CALENDÁRIO ; ESTILO CARTÕES DE VISITA, GRAMATURA 250 GRAMAS, FORMATO TAMANHO A3 (21,1 X 29,7 CM); Sta Rita	Unidade	300,0000	3,0000	900,00
20592	CANECA COM ALÇA PERSONALIZADA DE ACRILICO ; ACRILICO 400 ML COM SUBLIMAÇÃO TOTAL 4X0 POLIGROMIA (COLORIDO) COM SUBLIMAÇÃO DIRETAMENTE NA CANECA.; Sta Rita	Unidade	200,0000	5,4000	1.080,00
23061	CANECA DE CERÂMICA 325 ML ; COM SUBLIMAÇÃO TOTAL POLIGROMIA 4X0 POLIGROMIA(COLORIDA COM SUBLIMAÇÃO DIRETAMENTE NA CANECA.; Sta Rita	Unidade	200,0000	15,4000	3.080,00
20588	CANETA ESFEROGRAFICA PERSONALIZADA – CORES DIVERSAS, ; ESCRITA MEDIA DE 1 MM,CORPO EM PLÁSTICO RÍGIDO, CARGA REMOVÍVEL, SEM ACIONAMENTO, TAMPA VENTILADA,TAMANHO TOTAL APROXIMADO DE 15CM .; Sta Rita	Unidade	500,0000	4,4000	2.200,00
18420	CARTÃO ESPELHO DE VACINA ADULTO TAM 16X10 PAPEL OFFSET 180G 1X1 COR ; ; Sta Rita	UNI	1.000,0000	0,5000	500,00
15100	CARTÃO ESPELHO DE VACINA CRIANÇA (MENINO E MENINA) TAM 21X15 PAPEL OFFSET 180G 1X1 COR ; ; Sta Rita	UNI	1.000,0000	0,5000	500,00
20611	CARTÃO HIPERDIA. PAPEL SUPREMO 23X22 MM. BLOCO COM 100 ; ; Sta Rita	BLOCO	1.000,0000	12,0000	12.000,00
18426	CARTÃO PLANEJAMENTO FAMILIAR TAM 15X20 CM TIPO FOLHETO 3 DOBRADURAS PAPEL OFFSET 180G 1X0 COR ; ; Sta Rita	UNI	1.000,0000	0,5000	500,00
18451	CARTAZ 31X46 COLORIDO PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR ; ; Sta Rita	UNI	50,0000	6,4000	320,00
20649	CARTAZ 31X46 COLORIDO PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR 10 A 50 UNIDADES ; ; Sta Rita	UN	200,0000	5,3500	1.070,00
18401	CARTAZ 60X40 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G ; ; Sta Rita	UNI	4.150,0000	6,0000	24.900,00
18452	CARTAZ 64X48 COLORIDO PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR ; ; Sta Rita	UNI	10,0000	24,0000	240,00
20660	CARTAZ 64X48 COLORIDO PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR DE 100 A 200 UNIDADES. ; ; Sta Rita	UN	200,0000	7,9000	1.580,00
20658	CARTAZ 64X48 COLORIDO PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR DE 50 A 100 UNIDADES ; ; Sta Rita	UN	200,0000	8,3000	1.660,00
20609	COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA ANIMAL. PAPEL SUPREMO. ; COLORIDO FRENTE E VERSO. TAMANHO 28 CM X 14 CM.; Sta Rita	Unidade	5.000,0000	0,4500	2.250,00

Cód. Ata: 231

Nº Ata: 0007

Data Ass.: 18/02/2020

Vigência: 18/02/2020 até 17/02/2021

FORNECEDOR: ELOINA ALVES RODRIGUES

CNPJ: 05.562.748/0001-00

ENDEREÇO: AVENIDA AV MONTES CLAROS, 1471, Bairro: CENTRO, CORACAO DE JESUS - MG /Tel.: (38) 3215-8242

Nº Processo: 8 - 5 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 388.048,50

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
23054	CONVITE 4X0 FORMATO 18 NO PAPEL 250 GRAMAS COUCHÊ ; ; Sta Rita	Unidade	200,0000	1,4500	290,00
18453	CONVITES DIVERSOS COLORIDOS TAM 10X15 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G ; ; Sta Rita	UNI	300,0000	2,0000	600,00
20593	COPO LONG DRINK 350ML PERSONALIZADO ; , IMPRESSÃO 4X0 COLORIDA DIRETAMENTE NO COPO; Sta Rita	Unidade	200,0000	3,5500	710,00
18364	CRACHA TAMAMHO 5,5X8,5 CM IMPRESSÃO DIGITAL EM PVC, 1X0 COR COM CLOPS JACARÉ ; COM CLIPS JACARÉ; Sta Rita	UNI	50,0000	13,0000	650,00
20575	CRACHA TAMANHO 5,5X8,5, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM PVC ; , 1X0 COR COM CLIPS JACARÉ; Sta Rita	Unidade	120,0000	12,0000	1.440,00
18404	CRACHAS 11X15 C/ CORDÃO AZUL PAPEL TRIPLEX 4X0 COR ; ; Sta Rita	UNI	2.400,0000	2,4500	5.880,00
20577	CRACHÁS C/ CORDÃO 11,0X15, 0 CM 4X0 PAPEL TRÍPLEX ; ; Sta Rita	Unidade	300,0000	2,4500	735,00
20578	DIPLOMA DE PRÉ ESCOLAR ; ; Sta Rita	Unidade	100,0000	4,0000	400,00
20579	ENVELOPE BRANCO 22X 32 CM PERSONALIZADO 4X0 ; COR PAPEL OFF SET 120G, CX C/ 50UNI; Sta Rita	CX	500,0000	50,0000	25.000,00
18399	ENVELOPE BRANCO 22X32 CM PERSONALIZADO 4X0 COR PAPEL OFFSET 120G. CX C/50 UNI. ; ; Sta Rita	CX	90,0000	65,0000	5.850,00
12139	ENVELOPE FAMILIA TAM 36X31 CM. PAPEL PARDO 300G 1X1 ; ; Sta Rita	UNIDADE E	1.000,0000	1,6500	1.650,00
18398	ENVELOPE PARDO PERSONALIZADO 22X32 CM PAPEL GRAFT 120G. CX C/ 50 UNI. ; ; Sta Rita	CX	60,0000	65,0000	3.900,00
20594	ESTOJO ESCOLAR - CONFECCIONADO EM NYLON 600, NA COR AZUL, ; MEDINDO 22CM X 08CM X 07CM, COM FECHAMENTO NA PARTE SUPERIOR EM ZÍPER E CURSOR Nº 06 AMARELO, ARCO E PARTE SUPERIOR NA COR VERDE, COM PEGADOR DE MÃO EM ALÇA DE POLIPROPILENO DE 25MM MEDINDO 06CM COMPRIMENTO NA COR AMARELA, ACABAMENTOS LATERAIS EM VIVO TUBULAR NA COR AMARELA, FRENTE NA COR BRANCA COM IMPRESSÃO EM PRENSA SUBLIMÁTICA TRANSFERÊNCIA NA TEMPERATURA DE 150°, EM TODA FRENTE DO TECIDO NAS CORES AZUL ROYAL, BRANCO, AMARELO E VERDE LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL TRABALHADA EM QUATRO CORES; Sta Rita	Unidade	600,0000	10,9000	6.540,00
23055	FAIXA EM LONA METRO QUADRADO TAM 2,80x80 COLORIDAS 4x0 ; ; Sta Rita	Unidade	10,0000	120,0000	1.200,00
20582	FAIXA EM LONA TAM 08 M X 0,70M COLORIDAS ; ; Sta Rita	Unidade	30,0000	493,0000	14.790,00
18211	FAIXA EM LONA, TAM 08MX0,70M COLORIDAS ; FAIXA EM LONA, TAM 08MX0,70M COLORIDAS; Sta Rita	UNI	4,0000	494,5000	1.978,00

Cód. Ata: 231**Nº Ata:** 0007**Data Ass.:** 18/02/2020**Vigência:** 18/02/2020 até 17/02/2021**FORNECEDOR:** ELOINA ALVES RODRIGUES**CNPJ:** 05.562.748/0001-00**ENDEREÇO:** AVENIDA AV MONTES CLAROS, 1471, Bairro: CENTRO, CORACAO DE JESUS - MG /Tel.: (38) 3215-8242**Nº Processo:** 8 - 5 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 388.048,50**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
23056	FAIXAS 2,80x 0,80 CM PINTADA EM PANO ACABAMENTO TRADICIONAL C/ MADEIRA ; ; Sta Rita	Unidade	50,0000	160,0000	8.000,00
18405	FAIXAS 400X60 CM PINTADA EM PANO ACABAMENTO TRADICIONAL C/ MADEIRA. ; ; Sta Rita	UNI	140,0000	130,0000	18.200,00
18356	FICHA CADASTRO DE INFORMAÇÕES GERAIS DE USUARIO TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 180G 1X1 COR ; ; Sta Rita	UNI	500,0000	0,5000	250,00
18425	FICHA DE AGENDAMENTO ESF TAMANHO 10X12 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/50 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	50,0000	8,5000	425,00
23097	FICHA DE AGENDAMENTO ODONTOLOGICO PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	50,0000	16,0000	800,00
20614	FICHA DE ATENDIMENTO ANTIRRÁBICO HUMANO, PAPEL OFFSET 21X29,7 CM.BLOCO COM 100 ; FLS.; Sta Rita	BLOCO	10,0000	16,0000	160,00
20612	FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR DE NUTRIÇÃO COM DUAS FOLHAS, ; ; Sta Rita	BLOCO	50,0000	16,0000	800,00
18350	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	150,0000	16,0000	2.400,00
18358	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	150,0000	16,0000	2.400,00
18353	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL E-SUS TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	150,0000	16,0000	2.400,00
23095	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	150,0000	16,0000	2.400,00
18429	FICHA DE AVALIAÇÃO CLINICA DO DIABÉTICO TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 5X1 COR BLOCO C/ 100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	30,0000	16,0000	480,00
18428	FICHA DE AVALIAÇÃO CLINICA DO HIPERTENSO TAM 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G, 5X1 COR ; BLOCO C/ 100 FLS; Sta Rita	BLOCO	30,0000	16,0000	480,00
18424	FICHA DE AVALIAÇÃO DE FISIOTERAPIA TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75 1X1/1X0 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	40,0000	16,0000	640,00
18419	FICHA DE CADASTRO DO SISVAN TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X1 COR BLOCO C/100FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	50,0000	16,0000	800,00
18352	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	150,0000	16,0000	2.400,00
18348	FICHA DE CONSOLIDADO MENSAL ODONTOLOGIA TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET, 1X1 COR BLOCO C/50 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	50,0000	12,0000	600,00
18357	FICHA DE CONSOLIDADO MENSAL DE DISPENSAÇÃO DIARIA DE MEDICAMENTOS - 03 FOLHAS TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 E 1X0 COR BLOCO C/ 100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	50,0000	16,0000	800,00

Cód. Ata: 231

Nº Ata: 0007

Data Ass.: 18/02/2020

Vigência: 18/02/2020 até 17/02/2021

FORNECEDOR: ELOINA ALVES RODRIGUES

CNPJ: 05.562.748/0001-00

ENDEREÇO: AVENIDA AV MONTES CLAROS, 1471, Bairro: CENTRO, CORACAO DE JESUS - MG /Tel.: (38) 3215-8242

Nº Processo: 8 - 5 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 388.048,50

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
18422	FICHA DE CONSULTA PAB TAM 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G 1X1 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	100,0000	18,2500	1.825,00
18349	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	100,0000	16,0000	1.600,00
18432	FICHA DE MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICAS TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/100 FLS. ; ; Sta Rita	BLOCO	40,0000	16,0000	640,00
18413	FICHA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	30,0000	16,0000	480,00
18345	FICHA DE PROCEDIMENTO PAB TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	50,0000	16,0000	800,00
18347	FICHA DE PROCEDIMENTOS ESUS TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	150,0000	16,0000	2.400,00
18346	FICHA DE PRONTUARIO ODONTOLOGICO TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 180 G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	50,0000	16,0000	800,00
23096	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA ESPECIALIZADA PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	10,0000	16,0000	160,00
11666	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR (BLOCO COM 100 FLS) ; ; Sta Rita	BLOCO	20,0000	16,0000	320,00
18417	FICHA DE TFD TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL AUTO - COPIATIVO 63G, 02 VIAS 1X0 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	20,0000	27,5000	550,00
18351	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS 03 PAGINAS TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	150,0000	17,0000	2.550,00
18435	FICHA DE VISITA DOMICILIAR/VISA 04 EM 01 FOLHA TAM 15X09CM. PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/100 FLS. ; ; Sta Rita	BLOCO	100,0000	17,0000	1.700,00
18427	FICHA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DO TABAGISMO TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X1 COR ; ; Sta Rita	BLOCO	5,0000	17,0000	85,00
16127	FICHA MAPA DIÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS-03 PAGINAS TAM 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G 1X1 E 1X0 COR ; . BLOCO COM 100; Sta Rita	BLOCO	30,0000	18,0000	540,00
18431	FICHA PERINATAL TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	20,0000	17,0000	340,00
18430	FICHA REQUISIÇÃO DE PREVENÇÃO DE COLO UTERINO TAM 21X29,7, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR ; BLOCO C/ 100 FLS; Sta Rita	BLOCO	20,0000	17,0000	340,00
23093	FICHA RESUMO DO TRABALHO DE CAMPO TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/ 100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	20,0000	17,0000	340,00
18416	FICHAS DO CEM TAM 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR ; BLOCO C/ 100 UNID; Sta Rita	BLOCO	100,0000	17,0000	1.700,00

Cód. Ata: 231**Nº Ata:** 0007**Data Ass.:** 18/02/2020**Vigência:** 18/02/2020 até 17/02/2021**FORNECEDOR:** ELOINA ALVES RODRIGUES**CNPJ:** 05.562.748/0001-00**ENDEREÇO:** AVENIDA AV MONTES CLAROS, 1471, Bairro: CENTRO, CORACAO DE JESUS - MG /Tel.: (38) 3215-8242**Nº Processo:** 8 - 5 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 388.048,50**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
20676	FOLDERES TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL COUCHE 170G 4X4 CORES (DENGUE, ZIKA E CHIKUN ; PAPEL COUCHE 170G, 4X4 CORES (DENGUE, ZIKA, CHIKUNGUNYA, SAÚDE BUCAL, DESENVOLVIMENTO INFANTIL, ATIVIDADE FISICA, ALEITAMENTO MATERNO, ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL), DE 10 A 50 UNIDADES.; Sta Rita	UN	300,0000	2,4500	735,00
18362	FOLDERES TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL COUCHE 170G 4X4 CORES (DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA) ; TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL COUCHE 170G, 4X4 CORES; Sta Rita	UNI	3.000,0000	0,9000	2.700,00
18448	FOLDERS 20X30 COLORIDO, FRENTE E VERSO 4X4 COR PAPEL COUCHE 150G ; ; Sta Rita	UNI	1.800,0000	1,0000	1.800,00
18433	FOLHA COM ADESIVOS VISUAIS P/ IDENTIFICAÇÃO DE HORARIO DE MEDICAMENTO (+/-77 FIGURAS/FOLHA) ; ; Sta Rita	UNI	300,0000	3,7000	1.110,00
11665	FORMULARIO CENTRO DE REFERENCIA MAIS VIDA TAM 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR (BLOCO C/ 100 FLS) ; ; Sta Rita	BLOCO	20,0000	18,0000	360,00
23057	FORMULARIO DE MATRICULA ESCOLAR FR32CM X 21,5CM ; ; Sta Rita	Unidade	600,0000	0,9000	540,00
23058	FORMULÁRIO PARA HISTORICO ESCOLAR (1º ao 9º) 32CM X 21,5CM ; ; Sta Rita	Unidade	100,0000	1,2000	120,00
11499	FORMULARIO PARA HISTORICO ESCOLAR(EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) 32CM X 21,5CM ; ; Sta Rita	UNID.	100,0000	1,2000	120,00
18214	INFORMATIVO FORMATO 42 FRENTE E VERSO 4X4 FOTOLITO ; ; Sta Rita	UNI	1.000,0000	1,9500	1.950,00
20589	LÁPIS PRETO Nº 2 PERSONALIZADO ECOLAPIS ; FABRICADO EM MADEIRA 100% REFLORESTADA. FABRICAÇÃO NACIONAL; Sta Rita	Unidade	1.000,0000	2,1500	2.150,00
18360	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - APAC BLOCO C/100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	25,0000	18,0000	450,00
18423	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL SISVAN TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G 1X1 COR ; BLOCO C/100 UND; Sta Rita	BLOCO	50,0000	18,0000	900,00

Cód. Ata: 231

Nº Ata: 0007

Data Ass.: 18/02/2020

Vigência: 18/02/2020 até 17/02/2021

FORNECEDOR: ELOINA ALVES RODRIGUES

CNPJ: 05.562.748/0001-00

ENDEREÇO: AVENIDA AV MONTES CLAROS, 1471, Bairro: CENTRO, CORAÇÃO DE JESUS - MG /Tel.: (38) 3215-8242

Nº Processo: 8 - 5 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 388.048,50

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
20596	<p>MOCHILA ESCOLAR FUNDAMENTAL - MOCHILA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER ; NORMA NBR 11914, COM ACABAMENTO ESPATULAGEM EM PVC, RIP STOP</p> <p>RETANGULAR, FORMA-SE UM RETÂNGULO DE DIMENSÕES 0,5MM DE LARGURA POR 0,80MM DE COMPRIMENTO, DENTRO DO RETÂNGULO FORMASSE UM POLÍGONO 0,4MM IGUAIS, TÍTULO FIO DE TRAMA NORMA NBR 13216 370/96DTEX (+/-5%), TÍTULO DE FIO URDUME NBR 13216 380/96DTEX (+/-5%), GRAMATURA DE 215G/M2 (+/-10%), ARMAÇÃO NBR 12546 MAGNETADO, ESPESSURA 0,43MM (+/-5%), COM 20 FIOS/CM (+/-2%) NO URDUME, 19 FIOS/CM (+/-2%) NA TRAMA, COM APLICAÇÃO DE HIDRO REPELENTE NBR AATCC 22 GRAU MÍNIMO 90, NA COR AZUL ROYAL. COSTAS: CONFECCIONADA NO MESMO TECIDO DA MOCHILA NA COR AZUL ROYAL, MEDINDO 42 CM DE ALTURA E 30 CM DE LARGURA, MEDIDA ESTA AFERIDA ENTRE AS ALÇAS INFERIORES, SENDO FORRADA INTERNAMENTE, COM ESTOFAMENTO EM ESPUMA PACK 4 MM</p> <p>COM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE 2 DIVISORES EM COSTURA EM ARCO VERTICAL FORMANDO UMA FIGURA OVAL NO CENTRO DA MOCHILA; NA COR AZUL ROYAL, SENDO FINALIZADO EM VIÉS GORGORÃO PARTE INTERNA. ALÇAS ANATÔMICAS: CONFECCIONADAS NO MESMO TECIDO DA MOCHILA NA COR AZUL ROYAL MEDINDO 39 CM COMPRIMENTO 7 CM LARGURA, SENDO PREENCHIDA COM ESPUMA PACK 4 MM COM ACABAMENTO EM VIÉS UNIDADE 1200</p> <p>17 GORGORÃO NA COR AMARELO, PARTE INTERNA DA ALÇA NA COR AMARELO NO MESMO TECIDO DA MOCHILA, COSTURAS REFORÇADAS NOS PONTOS DE MAIOR TRAÇÃO, COMPLEMENTO DA ALÇA EM MATERIAL DE 40 MM COM CONFECCÃO COM 2 CARRETEIS DE 36 FIOS DE POLIPROPILENO 1250 COMO CORPO + 1 CARRETEL DE 17 FIOS COMO LIGAMENTO + UM FIO DE TRAMA NA COR AMARELO MEDINDO 56 CM ACABADO (SUA ORIGEM É ENTRE AS COSTAS DA LATERAL DA MOCHILA), SENDO FIXADA EM REFORÇO TRIANGULO</p>	Unidade	400,0000	45,0000	18.000,00

Cód. Ata: 231**Nº Ata:** 0007**Data Ass.:** 18/02/2020**Vigência:** 18/02/2020 até 17/02/2021**FORNECEDOR:** ELOINA ALVES RODRIGUES**CNPJ:** 05.562.748/0001-00**ENDEREÇO:** AVENIDA AV MONTES CLAROS, 1471, Bairro: CENTRO, CORACAO DE JESUS - MG /Tel.: (38) 3215-8242**Nº Processo:** 8 - 5 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 388.048,50**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
	<p>COM O MESMO MATERIAL DA MOCHILA MEDINDO 8 CM DE ALTURA E 4,5 CM LARGURA; A JUNÇÃO DAS DUAS ALÇAS DEVERÁ SER FEITA ATRAVÉS DE CASTELO DE NYLON NA COR AMARELO DE 40MM. ALÇA DE MÃO: CONFECCIONADA NO MESMO MATERIAL DA MOCHILA COM REVESTIMENTO EM ESPUMA PACK DE 4MM ACABAMENTO EM VIÉS GORGORÃO NA COR AMARELO, PARTE INTERNA NA COR AMARELO, MEDINDO 18 CM DE COMPRIMENTO E 6 CM DE LARGURA FIXADA NA PARTE SUPERIOR DO FOLE ACABAMENTO DA COSTURA EMBUTIDO COM REFORÇO NA COSTURA CONTRA RUPTURA. COMPARTIMENTO PRINCIPAL PARTE INFERIOR: CONFECCIONADO NO MESMO TECIDO A MOCHILA NA COR AZUL MARINHO, MEDINDO 12,5 CM LARGURA E 67 CM DE COMPRIMENTO, CONTENDO DOIS BOLSOS LATERAIS MEDINDO 12,5 CM LARGURA E 16 CM ALTURA EM TELINHA NA COR AMARELO E ACABAMENTO EM ELÁSTICO NA COR AMARELO. COMPARTIMENTO PRINCIPAL PARTE SUPERIOR: COMPOSTO DE DUAS PARTES CONFECCIONADAS NO MESMO TECIDO DA MOCHILA MEDINDO 58 CM COMPRIMENTO E 7 CM LARGURA LADO INTERNO, LADO EXTERNO DO FOLE SUPERIOR MEDINDO 58 CM COMPRIMENTO E 4 CM LARGURA NO MESMO TECIDO DA MOCHILA NA COR AZUL ROYAL, FECHAMENTO COM ZÍPER E DOIS CURSOR DE Nº 8 NA COR AMARELO MEDINDO 58 CM COMPRIMENTO, DEVERÁ TER UM PUXADOR DE ZÍPER EM EXPANDIDO SOLDADO PRESO COM REBITE PARA NÃO SOLTAR NA COR AZUL ROYAL. PARTE EXTERNA BOLSO FRONTAL: CONFECCIONADO COM MESMO TECIDO DA MOCHILA, EM TODA EXTENSÃO DA MOCHILA MEDINDO 42 CM DE ALTURA E 30 CM DE LARGURA, FECHAMENTO EM ZÍPER E DOIS CURSOR DE Nº 8 NA COR AMARELO MEDINDO 58 CM COMPRIMENTO, DEVERÁ TER UM PUXADOR DE ZÍPER EM EXPANDIDO SOLDADO PRESO COM REBITE PARA NÃO SOLTAR NA COR AZUL ROYAL MEDINDO 80 CM COMPRIMENTO. PARTE FRONTAL BOLSO SOBREPOSTO SUPERIOR: CONFECCIONADO COM MESMO TECIDO DA MOCHILA FORMATO DE MEIA LUA MEDINDO 20 CM</p>				

Cód. Ata: 231**Nº Ata:** 0007**Data Ass.:** 18/02/2020**Vigência:** 18/02/2020 até 17/02/2021**FORNECEDOR:** ELOINA ALVES RODRIGUES**CNPJ:** 05.562.748/0001-00**ENDEREÇO:** AVENIDA AV MONTES CLAROS, 1471, Bairro: CENTRO, CORACAO DE JESUS - MG /Tel.: (38) 3215-8242**Nº Processo:** 8 - 5 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 388.048,50**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
	<p>COMPRIMENTO 12 CM ALTURA COM UMA ETIQUETA TERMO COLANTE CONFECCIONADA EM MATRIZ DE ALUMÍNIO NAVAL GRAVADO EM CNC ROUTER, DE 2 MM E PROFUNDIDADE DE 1,2MM, ENRIJECIDO À TEMPERATURA DE 300º, EM 18 MATERIAL EMBORRACHADO COMPOSTO DE RESINA DE PVC, ÓLEO DOP E PIGMENTO NAS CORES FORNECIDAS PELO MUNICÍPIO, ALÉM DA ADESÃO POR CALOR DEVE SER COSTURADO, FECHAMENTO DO BOLSO COM ZÍPER E CURSOR DE Nº 8 NA COR AMARELO MEDINDO 16 CM COMPRIMENTO. PARTE FRONTAL BOLSO SOBREPOSTO INFERIOR: CONFECCIONADO COM MESMO TECIDO DA MOCHILA MEDINDO 30 CM COMPRIMENTO 20 CM ALTURA FORMATO DE U INVERTIDO NA COR AZUL ROYAL COM IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA DE ALTA QUALIDADE COM ARTE A SER FORNECIDA PELO MUNICÍPIO, FECHAMENTO DO BOLSO EM ZÍPER E CURSOR DE Nº 8 NA COR AMARELO MEDINDO 35 CM COMPRIMENTO. TODA MOCHILA DEVE CONTER UMA ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO CONFECCIONADA EM NYLON RESINADO 100% NYLON TAFFETA, COR BRANCA COM ESPESSURA DE 0.140MM-0.155MM, PESO 62G+/- 2, TIPO DE IMPRESSÃO TRANSFERÊNCIA TÉRMICA, MEDINDO 6,5CM DE ALTURA POR 8,5CM DE COMPRIMENTO COM AS INDICAÇÕES DE NOME, SÉRIE, ESCOLA, TELEFONE E RESPONSÁVEL. OBS: SE NECESSÁRIO SERÃO FEITOS TESTES DE QUALIDADE NO TECIDO NA SERIGRAFIA JUNTO AO ÓRGÃO COMPETENTE PARA CERTIFICAÇÃO DA QUALIDADE E GRAMATURA DO MESMO. TODAS AS MEDIDAS TERÃO TOLERÂNCIA MÁXIMA DE 0,5CM, PARA MAIS OU P; Sta Rita</p>				
18213	PANFLETO - FORMATO 16-4X0 PAPEL CL 90G C/ FOTOLITO ; ; Sta Rita	UNI	1.200,0000	0,2500	300,00
18449	PANFLETO 21X14 COLORIDO 4X4 COR PAPEL COUCHE 115G ; ; Sta Rita	UNI	5.400,0000	0,2100	1.134,00
18361	PANFLETOS MODELOS DIVERSOS TAMANHO 21X15 CM, PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR ; ; Sta Rita	UNI	3.400,0000	10,0000	34.000,00
18447	PAPEL PERSONALIZADO DO LABORATORIO P/IMPRESSÃO RESULTADO DE EXAME. TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET TIPO MARCA DÁGUA 75G, 1X0 COR ; BLOCO C/ 100 UNIDADES; Sta Rita	BLOCO	50,0000	18,0000	900,00

Cód. Ata: 231**Nº Ata:** 0007**Data Ass.:** 18/02/2020**Vigência:** 18/02/2020 até 17/02/2021**FORNECEDOR:** ELOINA ALVES RODRIGUES**CNPJ:** 05.562.748/0001-00**ENDEREÇO:** AVENIDA AV MONTES CLAROS, 1471, Bairro: CENTRO, CORACAO DE JESUS - MG /Tel.: (38) 3215-8242**Nº Processo:** 8 - 5 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 388.048,50**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
18396	PAPEL TIMBRADO ADMINISTRAÇÃO 21X29,7 CM 4X0 COR PAPEL OFFSET 75G. BLOCO C/ 50 FLS. ; ; Sta Rita	BLOCO	70,0000	18,0000	1.260,00
18439	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD/RECONHECIMENTO GEOGRAFICO ; BLOCO C/100 FLS; Sta Rita	BLOCO	20,0000	18,0000	360,00
18437	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD/REGISTRO DIARIO. TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR ; BLOCO C/100 FLS; Sta Rita	BLOCO	20,0000	18,0000	360,00
18438	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD/RESUMO SEMANAL TAM 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/ 100 FLS. ; ; Sta Rita	BLOCO	30,0000	18,0000	540,00
15986	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE CHAGAS DIARIO DE ATIVIDADES TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/ 100 FLS ; ; Sta Rita	BLOCO	30,0000	18,0000	540,00
18355	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL TAMANHO 15X21 CM, EM 02 VIAS PAPEL AUTO COPIATIVO 63G, 1X0 COR BLOCO C/ 50 FLS ; BLOCOS C/ 50 FLS; Sta Rita	BLOCO	1.000,0000	16,0000	16.000,00
18440	ROTEIRO DE SUPERVISÃO DE CAMPO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR ; BLOCO C/ 100 FOLHAS.; Sta Rita	BLOCO	20,0000	18,0000	360,00
23094	SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRAFICOSISLO ; TAM 21X29,7CM PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/ 100 FLS; Sta Rita	BLOCO	20,0000	18,0000	360,00
20595	SQUEEZE, CAPACIDADE 500 ML - COM TAMPA HIGIÊNICA PERSONALIZADO PLÁSTICO ATÓXIC ; CORPO AZUL E TAMPA AMARELA, VÁLVULA TRANSLÚCIDA, PEQUENO. IMPRESSÃO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA LAGOA E, LOGO ABAIXO DA LOGOMARCA (TRABALHADA EM QUATRO CORES COM MEDIDAS: ALTURA X COMPRIMENTO 4X6CM); O NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA EM SILKSCREEN (COLORIDO). TAMPA HIGIÊNICA FEITA DO MESMO MATERIAL DO SQUEEZE, FINALIDADE DE ISOLAR O BICO DA GARRAFA DO AMBIENTE EXTERNO, EVITANDO ASSIM A CONTAMINAÇÃO DO MESMO.; Sta Rita	Unidade	600,0000	8,0000	4.800,00

